
FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA'
MEMORIAL MARIUCCIA POTEPAN

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCFXA134 Cod.FISI: L1C_MAS_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA' GARA CAL. FED. O REG. N° 134
COD. ORGANIZZATORI VI39 NOME SOCIETA' MARZOTTO

LOCALITA' FALCADE - PASSO SAN PELLEGRINO DATA 5/ 4/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SANSON GIULIAN 03EH3 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA PELLICHERO LUC 643RL ARRIVO 1960 m

DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A

TRACCIATORE ACCURSI DAVIDE
APRIPISTA - A - CAPRETTA MARINA - B - BELTRAME MARCO

- C - MENAZZI MARINA - D -

NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 130.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 130.95

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - FEMMINILE

1 51 4L4TY PEDRONI Chiara 161.54 1983 CAE MO38 SESTOLA 1'04.21 0.00
2 50 134CL BOLOGNA Thaila 142.66 1983 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'04.33 1.66
3 43 6595X MATTIONI Francesca 175.03 1971 CAE FO19 FORLI' ASD 1'05.45 17.19
4 33 3DD04 ZINI Daniela 187.43 1959 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'07.51 45.74
5 35 FAH92 COLLINASSI Sandra 158.50 1964 FVG UD25 SS FORNESE 1'07.55 46.29
6 9 0C7JM FEDON MARTINOIA Luciana 159.61 1957 VE BL60 SUPER CADORE 1'07.63 47.40
7 11 0D9V7 ZILLI Mariateresa 191.75 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'07.87 50.73
8 47 03PPV COSTAN ZANON Michela 145.97 1976 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'08.27 56.27
9 30 3X48A MORSELLI Francesca 168.51 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'08.34 57.24

10 31 75AA5 MELEGARI Doranna 158.39 1960 VE BL35 18 1'09.20 69.17
11 48 4L2A5 VETTORETTO Micaela 170.39 1977 VE TV09 MASER 1'09.60 74.71
12 10 M05W5 DE BIASIO Lorena 190.80 1955 VE BL68 VAL BIOIS 1'09.97 79.84
13 32 14423 VETTORATO Daniela 179.45 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'10.28 84.13
14 46 3VYXL DE BORTOLI Cinzia 164.89 1975 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.29 84.27
15 38 P0VEC MISSINATO Elisabetta 223.19 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'11.31 98.41
16 119 04LJY TASGIAN Anahid 1951 VE BL71 CORTINA 1'12.12 109.64
17 37 84P51 CHIAPPA Francesca 192.89 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'12.73 118.09
18 36 C0LLE COLLESEI Monica 187.28 1967 VE TV09 MASER 1'13.32 126.27
19 39 DA3AX FANELLI Silvana 236.82 1966 VE VE04 MESTRE 1'13.70 131.54
20 53 10LJA LUCCHI Lorenza 241.91 1979 CAE BO30 VAL CARLINA 1'14.20 138.47
21 34 HAVTC GARGIULO Alessandra 242.94 1962 FVG UD36 FELETTO AD 1'16.51 170.49
22 4 3W837 ZABAI Silvia 345.00 1952 VE VE04 MESTRE 1'20.57 226.76
23 5 139VM KRAVANJA Lidia 1953 VE BL01 DRUSCIE' 1'20.85 230.64
24 40 63ATM KNOLL Nicola Andrea 397.04 1965 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'21.63 241.45
25 44 1LNE0 ALFIERI Fiorenza 289.83 1970 CAE PR19 CUS PARMA 1'21.84 244.37
26 8 75EC7 STANGHELLINI Maria 1953 CAE FO19 FORLI' ASD 1'21.85 244.50
27 54 LAPXE NARDI Serena 1981 VE TV27 CRISTALLO 1'23.76 270.98
28 49 N0506 CASALI Ellen 371.44 1976 FVG UD25 SS FORNESE 1'24.02 274.58
29 7 1LV6L DE VIDO Daniela 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'24.92 287.06
30 12 DA5PP MENEGUS Caterina 1954 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'26.12 303.69
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 6 0DR4K MINOTTO Flora 1951 VE BL68 VAL BIOIS 1'28.05 330.44
32 1 19KTR FLORIANI Riccarda 365.37 1947 VE BL60 SUPER CADORE 1'28.72 339.73
33 3 4L1CE RICCO' Tamara 368.42 1953 CAE PR19 CUS PARMA 1'28.89 342.08
34 41 P00KD ZANCANARO Claudia 1965 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'30.88 369.67
35 13 DATK9 CZYSTAW Malgorzata 1958 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'31.93 384.22

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 3

42 1KRXA DE BIASI Laura Vittoria 1966 VE BL28 PONTE NELLE ALP
45 037V7 ROSSINI Silvia 1973 CAT PT11 TOP SKI
52 0D8AV MONTANELLI Camilla 199.72 1979 CAT PT11 TOP SKI

NON ARRIVATI ... 1

2 742D5 VELLO Franca 1946 VE TV27 CRISTALLO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA
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FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA'
MEMORIAL MARIUCCIA POTEPAN

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA134 Cod.FISI: L1C_MAS_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA' GARA CAL. FED. O REG. N° 134
COD. ORGANIZZATORI VI39 NOME SOCIETA' MARZOTTO

LOCALITA' FALCADE - PASSO SAN PELLEGRINO DATA 5/ 4/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SANSON GIULIAN 03EH3 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA PELLICHERO LUC 643RL ARRIVO 1960 m

DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A

TRACCIATORE ACCURSI DAVIDE
APRIPISTA - A - CAPRETTA MARINA - B - BELTRAME MARCO

- C - MENAZZI MARINA - D -

NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 16.66 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 16.66

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 125 005AE BELTRAME Alessandro 21.80 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'03.89 0.00
2 130 1CVHP TRAVERSA Eugenio 23.00 1955 TN TN46 CUS TRENTO 1'04.08 2.65
3 133 3X18E PERATONER Carlo 55.92 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'05.32 19.92
4 128 17JM3 URSICH Gianni 44.42 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'06.13 31.20
5 155 0116R GIRARDI Walter 355.26 1958 VE BL71 CORTINA 1'06.33 33.99
6 98 M05W4 VANZ Renato 49.55 1950 VE BL68 VAL BIOIS 1'06.59 37.61
7 55 35FHH PALATINI Vittorio 57.18 1941 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'06.70 39.14
8 102 75ENP SILVA Piercarlo 32.20 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'07.47 49.87
9 123 18R6X MALTINTI Claudio 44.56 1956 CAT PT11 TOP SKI 1'07.68 52.80

10 124 3VW98 BETTINI Alberto 42.74 1957 VE VE04 MESTRE 1'07.87 55.44
11 99 08YXM VERITTI Giancarlo 52.15 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'07.95 56.56
12 20 03PLE VALT Silvio 98.50 1934 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'08.70 67.00
13 145 03FPN RAMANZIN Maurizio 145.94 1957 VE VI39 MARZOTTO 1'09.03 71.60
14 126 1H560 PORTA Gian Luca 28.87 1957 TN TN46 CUS TRENTO 1'09.22 74.25
15 127 015E1 LARCHER Stefano 35.75 1956 VE BL60 SUPER CADORE 1'09.57 79.12
16 148 1DEFK PITTINO Giorgio 181.73 1957 FVG UD36 FELETTO AD 1'09.59 79.40
17 76 02D5L FAION Gianni 83.97 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'09.72 81.21
18 105 3W58H CIPRIANI Tiziano 92.83 1953 VE VI39 MARZOTTO 1'09.85 83.02
19 137 41D5L ALDINIO COLBACHINI Giovanni 71.75 1955 VE BL35 18 1'10.11 86.65
20 134 0TC7R FEDON Arrigo 56.00 1954 VE BL60 SUPER CADORE 1'10.14 87.06
21 141 15312 BONORA Nicola 103.59 1958 VE BL71 CORTINA 1'10.59 93.33
22 82 4L0TV HOFFER Luciano 140.07 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'10.68 94.59
23 72 02C44 DE BORTOLI Fulvio 84.65 1948 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.69 94.73
24 100 0VH1T CASASOLA Maurizio 46.89 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'10.70 94.86
25 131 01X3L SCALTRITI Gianpaolo 52.01 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'10.72 95.14
26 78 02E1C GESSANI Corrado 111.84 1947 CAE MO38 SESTOLA 1'10.92 97.93
27 101 00N7X DE BIASI Enzo 49.78 1953 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.98 98.77
28 139 02D2X BONATI Fabrizio 100.06 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'11.05 99.74
29 135 02ELN GHETTA Pietro 68.04 1957 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'11.06 99.88
30 107 00WLK FUSETTI Claudio 110.60 1949 CAT PT11 TOP SKI 1'11.21 101.97
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 58 01JC8 CIMENTI Giovanni 130.80 1940 FVG UD25 SS FORNESE 1'11.46 105.45
32 73 0TC86 TALAMINI Daniele 76.67 1947 VE BL60 SUPER CADORE 1'11.61 107.54
33 158 03FDF COSMA Stefano 1958 VE VE04 MESTRE 1'11.97 112.56
34 132 019JA MARCON Angelo 55.76 1957 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'12.09 114.23
35 56 03PY6 DA VIA Mansueto 97.44 1940 VE BL60 SUPER CADORE 1'12.16 115.20
36 74 00XY6 GASPARI Vincenzo 97.99 1945 VE BL71 CORTINA 1'12.38 118.27
37 77 4L2R9 GIANIGHIAN Vartan 107.74 1946 VE BL71 CORTINA 1'12.57 120.91
38 152 AA5LJ CINOTTI Maurizio 233.48 1957 CAE BO30 VAL CARLINA 1'12.80 124.12
39 75 4H69Y ZECCHINI Antonio 91.94 1948 CAE MO08 POL. PALAGANO 1'12.81 124.26
40 129 02ELV DETOMAS Remo 44.64 1955 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'12.93 125.93
41 103 4L0LF BONIARDI Osvaldo 85.55 1951 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'12.95 126.21
42 57 19H47 VALT Giovanni 108.96 1939 VE BL68 VAL BIOIS 1'13.01 127.04
43 108 1EXWR TOLLARDO Giovanni 137.76 1949 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'13.19 129.55
44 81 02AMY BALDINOTTI Luciano 138.08 1946 CAE FO19 FORLI' ASD 1'13.60 135.26
45 138 4L19V MONTI Mario 87.54 1954 CAE FO19 FORLI' ASD 1'13.67 136.24

71 3VTYX FACCHIN Fausto 105.15 1944 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'13.67 136.24
47 79 72WPL BARBETTI Elvio 117.13 1947 TN TNHX TEAM NARDELLI 1'13.74 137.21
48 106 3W44H CAINI Antonio 110.59 1952 CAT FI42 MARZOCCO 1'14.38 146.13
49 104 48WN0 LOVISETTI Paolo 91.41 1950 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'14.85 152.67
50 21 4L20C NARDI Paolo 133.11 1935 CAT PT11 TOP SKI 1'14.89 153.23
51 110 4APA5 ROATTO Claudio 147.45 1952 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'15.16 156.99
52 142 3VWP2 VETTORETTO Rino 109.54 1955 VE TV09 MASER 1'15.30 158.94
53 23 4H8WH SABATINI Francesco 176.06 1937 CAT PT11 TOP SKI 1'15.84 166.47
54 61 00MFW DAL FARRA Gianfranco 146.29 1943 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'16.04 169.25
55 22 096AM ANGI Italo 172.77 1935 VE VE04 MESTRE 1'16.06 169.53
56 146 17PLV FUMAGALLI Giuliano 151.24 1955 FVG UD25 SS FORNESE 1'16.09 169.95
57 143 01X2T RAVANETTI Lelio 112.80 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'16.50 175.66
58 80 3VR3H BENCINI Luigi 130.13 1946 CAT PT11 TOP SKI 1'16.68 178.17
59 59 3WR7R LEPORATTI Ivo 140.94 1941 CAT FI26 EMPOLI 1'17.07 183.60
60 115 9ACAE BORTOT Elfi 294.13 1950 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'17.10 184.02
61 144 651VX GRION Ireneo 141.11 1957 FVG UD25 SS FORNESE 1'17.42 188.48
62 116 1EYW1 DE MARCH Silvano 337.31 1953 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'17.84 194.33
63 85 4L4AE SERAFINI Giovanni 201.31 1944 CAE FO19 FORLI' ASD 1'18.19 199.20
64 90 03F8L ADAMI Antonio 274.61 1944 VE TV09 MASER 1'18.67 205.89
65 86 55HYY VOLANTE Enrico 221.50 1947 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.25 213.97
66 62 4L0TF GALLINA Caterino 187.34 1943 VE TV09 MASER 1'19.27 214.25
67 83 4H79P GIOVETTI Piergiorgio 192.33 1945 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.40 216.06
68 96 4H6EE GORTAN CAPPELLARI Umberto 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'19.47 217.03
69 147 3VW70 MAIDA Fabio 166.08 1954 CAE MO38 SESTOLA 1'19.62 219.12
70 162 4HD1E FUSE' Pierangelo 197.57 1946 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'19.64 219.40
71 27 03YEN CORUZZI Pio 263.02 1937 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.70 220.24
72 60 05A5E FREZZA Giuliano 141.38 1943 FVG UD25 SS FORNESE 1'20.10 225.81
73 111 3VV6C GALLETTI Bruno 200.23 1949 FVG UD43 MONTE CANIN 1'20.50 231.38
74 24 5C9V5 SELLA Severino 207.44 1936 VE VI39 MARZOTTO 1'20.51 231.52
75 15 00CMP CALZA' Carlo 224.46 1931 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'20.74 234.72
76 109 02MTY TONINI Luigi 140.71 1950 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'20.80 235.56
77 84 3X07F BALELLA Gianni Piero 195.53 1944 CAE FO19 FORLI' ASD 1'20.81 235.70
78 66 86EDA MARTIGNAGO Marcello 237.61 1942 VE TV09 MASER 1'20.91 237.09
79 68 552AF RODARO Bonaventura 297.97 1942 FVG UD36 FELETTO AD 1'21.56 246.15
80 25 4H88V SURINI Vinicio 223.59 1936 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'21.77 249.07
81 121 0EMAP ALBERTI Lorenzo 1951 VE BL01 DRUSCIE' 1'22.02 252.55
82 89 LA6MW ESENTE Paolo 242.38 1945 FVG UD43 MONTE CANIN 1'22.09 253.53
83 88 3WT91 TOLDO Paolo 228.93 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'22.56 260.08
84 65 00N80 DE BIASI Italo 232.93 1943 VE TV27 CRISTALLO 1'23.22 269.27
85 113 91A5V LENARDON Giorgio 232.39 1951 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'23.29 270.25
86 156 1AK5M SERAFIN Claudio 356.79 1958 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'23.33 270.80
87 64 00KNE CORTESI Renzo 227.64 1939 CAE FO19 FORLI' ASD 1'23.38 271.50
88 112 636ER MADELLA Claudio 224.15 1953 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'23.51 273.31
89 151 LAPYX COLLAVINO Paolo 231.26 1955 VE BL60 SUPER CADORE 1'24.20 282.92
90 29 4H6VM GATTA Werter 335.80 1938 CAE FO19 FORLI' ASD 1'24.40 285.71
91 28 027LL ZENERE Giuseppe 288.33 1934 VE VI39 MARZOTTO 1'25.14 296.02
92 93 14D0F PIANO Claudio 314.02 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'25.88 306.32
93 67 3VWCH SELVA Mario 292.70 1940 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'25.92 306.88
94 150 3W83A DAMELE Fabio 230.15 1954 VE VE04 MESTRE 1'26.15 310.09
95 114 1FV28 COAN Paolo 288.19 1953 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'26.55 315.66
96 70 4AH92 BERTOTTO Fabio 1942 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'26.56 315.80
97 17 1HHA1 CATTELAN Piero 372.92 1933 FVG UD36 FELETTO AD 1'27.37 327.08
98 95 4L29T PIZZIOLI Luciano 353.46 1947 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'27.67 331.26
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

99 92 HA68J SCOLARI Franco 313.54 1948 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'27.68 331.40
100 87 01YDE SERACINI Vittorio 225.51 1945 CAT FI42 MARZOCCO 1'29.33 354.38
101 154 HANKK DE SANDRE Adriano 313.17 1956 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'30.26 367.34
102 157 LAFHX COLLEDAN Michele 1955 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'32.25 395.06
103 16 032HL BIANCHINI Giancarlo 367.55 1931 CAT FI42 MARZOCCO 1'32.95 404.81
104 69 3VW5X GIRARDI Graziano 379.18 1940 VE TV27 CRISTALLO 1'37.30 465.41
105 18 0C7JD RIVA Giorgio 377.64 1929 VE BL60 SUPER CADORE 1'37.77 471.95
106 161 5C02R BERNARDI Ettore 1954 VE TV27 CRISTALLO 1'37.83 472.79
107 19 11FJ8 BARBANA Giovanni 1929 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'38.68 484.63
108 97 4H6Y9 GALLINA Sergio 1946 VE TV09 MASER 1'46.36 591.62
109 159 R0DCK GUIDO Mario 1955 VE BL01 DRUSCIE' 1'48.33 619.06
110 160 3WLTA ANDREOLA Girolamo 1955 VE TV27 CRISTALLO 1'50.07 643.30
111 14 3VV17 FASANI Gualtiero 1926 CAT PT11 TOP SKI 2'05.01 851.41

ISCRITTI ....... 123

NON PARTITI .... 5

63 4L0YY URBANI Fiorenzo 204.33 1943 VE VI39 MARZOTTO
91 CAE0P ADAMI Franco 306.50 1947 FVG UD25 SS FORNESE
94 HA8LX PASQUA DI BISCEGLIE Umberto 323.33 1948 VE BL35 18

122 3WRH6 ROMANO Valerio 1952 VE BL35 18
136 63482 REBECCHINI Fabiano 70.07 1956 VE BL35 18

NON ARRIVATI ... 5

26 007XH BOATO Giorgio 246.92 1937 VE VE04 MESTRE
117 HA2X3 BROLESE Virginio 1951 VE TV09 MASER
118 N0KY0 BOZZONI PANTALEONI Francesco 1952 VE BL01 DRUSCIE'
120 FA2JY ARE Daniele 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI
149 9AAM6 MAGGIA Alessandro 195.67 1957 AOC BI06 BIELLA

SQUALIFICATI ... 2

140 0C5DH BEDONT Augusto 100.94 1958 VE VE04 MESTRE PORTA N. 13
153 1K6X4 DAMBROSI Maurizio 312.14 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA
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FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA'
MEMORIAL MARIUCCIA POTEPAN

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 51 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 161.54
2 50 134CL BOLOGNA Thaila CAI XXX OTTOBRE 142.66 142.66 1.66
3 43 6595X MATTIONI Francesca FORLI' ASD 175.03
4 33 3DD04 ZINI Daniela UBI BANCA GOGGI 187.43
5 35 FAH92 COLLINASSI Sandra SS FORNESE 158.50 158.50 46.29
6 9 0C7JM FEDON MARTINOIA Luciana SUPER CADORE 159.61 159.61 47.40
7 11 0D9V7 ZILLI Mariateresa FELETTO AD 191.75
8 47 03PPV COSTAN ZANON Michela PONTE NELLE ALP 145.97 145.97 56.27
9 30 3X48A MORSELLI Francesca SESTOLA 168.51

10 31 75AA5 MELEGARI Doranna 18 158.39 158.39 69.17
------ ------

TOTALE 765.13 220.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 50 134CL BOLOGNA Thaila CAI XXX OTTOBRE 142.66 (2)
2 47 03PPV COSTAN ZANON Michela PONTE NELLE ALP 145.97 (8)
3 31 75AA5 MELEGARI Doranna 18 158.39 (10)
4 35 FAH92 COLLINASSI Sandra SS FORNESE 158.50 (5)
5 9 0C7JM FEDON MARTINOIA Luciana SUPER CADORE 159.61 (6)

-------
TOTALE 765.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 765.13
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 765.13
TOTALE DEI PUNTI GARA -220.79

-------
PENALITA' CALCOLATA 1309.47 : 10 = 130.95

PENALITA' APPLICATA 130.95
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FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA'
MEMORIAL MARIUCCIA POTEPAN

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 125 005AE BELTRAME Alessandro CAI XXX OTTOBRE 21.80 21.80 0.00
2 130 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 23.00 2.65
3 133 3X18E PERATONER Carlo FELETTO AD 55.92
4 128 17JM3 URSICH Gianni CAI XXX OTTOBRE 44.42 44.42 31.20
5 155 0116R GIRARDI Walter CORTINA 355.26
6 98 M05W4 VANZ Renato VAL BIOIS 49.55
7 55 35FHH PALATINI Vittorio POL. CAPRIOLI 57.18
8 102 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 32.20 32.20 49.87
9 123 18R6X MALTINTI Claudio TOP SKI 44.56

10 124 3VW98 BETTINI Alberto MESTRE 42.74 42.74 55.44
------ ------

TOTALE 164.16 139.16

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 125 005AE BELTRAME Alessandro CAI XXX OTTOBRE 21.80 (1)
2 130 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 (2)
3 126 1H560 PORTA Gian Luca CUS TRENTO 28.87 (14)
4 102 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 32.20 (8)
5 127 015E1 LARCHER Stefano SUPER CADORE 35.75 (15)

-------
TOTALE 141.62

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 164.16
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 141.62
TOTALE DEI PUNTI GARA -139.16

-------
PENALITA' CALCOLATA 166.62 : 10 = 16.66

PENALITA' APPLICATA 16.66
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FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA'
MEMORIAL MARIUCCIA POTEPAN

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C8FXA-001 Cod.FISI: L1C_MAS_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE NAZIONALE TROFEO DELLE SOCIETA' GARA CAL. FED. O REG. N° 134
COD. ORGANIZZATORI VI39 NOME SOCIETA' MARZOTTO

LOCALITA' FALCADE - PASSO SAN PELLEGRINO DATA 5/ 4/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SANSON GIULIAN 03EH3 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA PELLICHERO LUC 643RL ARRIVO 1960 m

DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A

TRACCIATORE ACCURSI DAVIDE
APRIPISTA - A - CAPRETTA MARINA - B - BELTRAME MARCO

- C - MENAZZI MARINA - D -

NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C8 - FEMMINILE

1 1 19KTR FLORIANI Riccarda 365.37 1947 VE BL60 SUPER CADORE 1'28.72 301

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

2 742D5 VELLO Franca 1946 VE TV27 CRISTALLO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - FEMMINILE

1 119 04LJY TASGIAN Anahid 1951 VE BL71 CORTINA 1'12.12 307
2 4 3W837 ZABAI Silvia 345.00 1952 VE VE04 MESTRE 1'20.57 263
3 5 139VM KRAVANJA Lidia 1953 VE BL01 DRUSCIE' 1'20.85 219
4 8 75EC7 STANGHELLINI Maria 1953 CAE FO19 FORLI' ASD 1'21.85 175
5 7 1LV6L DE VIDO Daniela 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'24.92 132
6 6 0DR4K MINOTTO Flora 1951 VE BL68 VAL BIOIS 1'28.05 88
7 3 4L1CE RICCO' Tamara 368.42 1953 CAE PR19 CUS PARMA 1'28.89 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C6 - FEMMINILE

1 9 0C7JM FEDON MARTINOIA Luciana 159.61 1957 VE BL60 SUPER CADORE 1'07.63 305
2 11 0D9V7 ZILLI Mariateresa 191.75 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'07.87 244
3 10 M05W5 DE BIASIO Lorena 190.80 1955 VE BL68 VAL BIOIS 1'09.97 183
4 12 DA5PP MENEGUS Caterina 1954 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'26.12 122
5 13 DATK9 CZYSTAW Malgorzata 1958 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'31.93 61

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B12 - MASCHILE

1 14 3VV17 FASANI Gualtiero 1926 CAT PT11 TOP SKI 2'05.01 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B11 - MASCHILE

1 15 00CMP CALZA' Carlo 224.46 1931 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'20.74 305
2 17 1HHA1 CATTELAN Piero 372.92 1933 FVG UD36 FELETTO AD 1'27.37 244
3 16 032HL BIANCHINI Giancarlo 367.55 1931 CAT FI42 MARZOCCO 1'32.95 183
4 18 0C7JD RIVA Giorgio 377.64 1929 VE BL60 SUPER CADORE 1'37.77 122
5 19 11FJ8 BARBANA Giovanni 1929 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'38.68 61

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B10 - MASCHILE

1 20 03PLE VALT Silvio 98.50 1934 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'08.70 309
2 21 4L20C NARDI Paolo 133.11 1935 CAT PT11 TOP SKI 1'14.89 275
3 23 4H8WH SABATINI Francesco 176.06 1937 CAT PT11 TOP SKI 1'15.84 240
4 22 096AM ANGI Italo 172.77 1935 VE VE04 MESTRE 1'16.06 206
5 27 03YEN CORUZZI Pio 263.02 1937 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.70 172
6 24 5C9V5 SELLA Severino 207.44 1936 VE VI39 MARZOTTO 1'20.51 137
7 25 4H88V SURINI Vinicio 223.59 1936 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'21.77 103
8 29 4H6VM GATTA Werter 335.80 1938 CAE FO19 FORLI' ASD 1'24.40 69
9 28 027LL ZENERE Giuseppe 288.33 1934 VE VI39 MARZOTTO 1'25.14 34

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

26 007XH BOATO Giorgio 246.92 1937 VE VE04 MESTRE

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C5 - FEMMINILE

1 33 3DD04 ZINI Daniela 187.43 1959 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'07.51 305
2 30 3X48A MORSELLI Francesca 168.51 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'08.34 244
3 31 75AA5 MELEGARI Doranna 158.39 1960 VE BL35 18 1'09.20 183
4 32 14423 VETTORATO Daniela 179.45 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'10.28 122
5 34 HAVTC GARGIULO Alessandra 242.94 1962 FVG UD36 FELETTO AD 1'16.51 61

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C4 - FEMMINILE

1 35 FAH92 COLLINASSI Sandra 158.50 1964 FVG UD25 SS FORNESE 1'07.55 307
2 38 P0VEC MISSINATO Elisabetta 223.19 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'11.31 263
3 37 84P51 CHIAPPA Francesca 192.89 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'12.73 219
4 36 C0LLE COLLESEI Monica 187.28 1967 VE TV09 MASER 1'13.32 175
5 39 DA3AX FANELLI Silvana 236.82 1966 VE VE04 MESTRE 1'13.70 132
6 40 63ATM KNOLL Nicola Andrea 397.04 1965 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'21.63 88
7 41 P00KD ZANCANARO Claudia 1965 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'30.88 44

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

42 1KRXA DE BIASI Laura Vittoria 1966 VE BL28 PONTE NELLE ALP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C3 - FEMMINILE

1 43 6595X MATTIONI Francesca 175.03 1971 CAE FO19 FORLI' ASD 1'05.45 302
2 44 1LNE0 ALFIERI Fiorenza 289.83 1970 CAE PR19 CUS PARMA 1'21.84 151

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

45 037V7 ROSSINI Silvia 1973 CAT PT11 TOP SKI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C2 - FEMMINILE

1 47 03PPV COSTAN ZANON Michela 145.97 1976 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'08.27 304
2 48 4L2A5 VETTORETTO Micaela 170.39 1977 VE TV09 MASER 1'09.60 228
3 46 3VYXL DE BORTOLI Cinzia 164.89 1975 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.29 152
4 49 N0506 CASALI Ellen 371.44 1976 FVG UD25 SS FORNESE 1'24.02 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C1 - FEMMINILE

1 51 4L4TY PEDRONI Chiara 161.54 1983 CAE MO38 SESTOLA 1'04.21 304
2 50 134CL BOLOGNA Thaila 142.66 1983 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'04.33 228
3 53 10LJA LUCCHI Lorenza 241.91 1979 CAE BO30 VAL CARLINA 1'14.20 152
4 54 LAPXE NARDI Serena 1981 VE TV27 CRISTALLO 1'23.76 76

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

52 0D8AV MONTANELLI Camilla 199.72 1979 CAT PT11 TOP SKI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B9 - MASCHILE

1 55 35FHH PALATINI Vittorio 57.18 1941 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'06.70 315
2 58 01JC8 CIMENTI Giovanni 130.80 1940 FVG UD25 SS FORNESE 1'11.46 294
3 56 03PY6 DA VIA Mansueto 97.44 1940 VE BL60 SUPER CADORE 1'12.16 273
4 57 19H47 VALT Giovanni 108.96 1939 VE BL68 VAL BIOIS 1'13.01 252
5 61 00MFW DAL FARRA Gianfranco 146.29 1943 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'16.04 231
6 59 3WR7R LEPORATTI Ivo 140.94 1941 CAT FI26 EMPOLI 1'17.07 210
7 62 4L0TF GALLINA Caterino 187.34 1943 VE TV09 MASER 1'19.27 189
8 60 05A5E FREZZA Giuliano 141.38 1943 FVG UD25 SS FORNESE 1'20.10 168
9 66 86EDA MARTIGNAGO Marcello 237.61 1942 VE TV09 MASER 1'20.91 147

10 68 552AF RODARO Bonaventura 297.97 1942 FVG UD36 FELETTO AD 1'21.56 126
11 65 00N80 DE BIASI Italo 232.93 1943 VE TV27 CRISTALLO 1'23.22 105
12 64 00KNE CORTESI Renzo 227.64 1939 CAE FO19 FORLI' ASD 1'23.38 84
13 67 3VWCH SELVA Mario 292.70 1940 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'25.92 63
14 70 4AH92 BERTOTTO Fabio 1942 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'26.56 42
15 69 3VW5X GIRARDI Graziano 379.18 1940 VE TV27 CRISTALLO 1'37.30 21

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 1

63 4L0YY URBANI Fiorenzo 204.33 1943 VE VI39 MARZOTTO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B8 - MASCHILE

1 76 02D5L FAION Gianni 83.97 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'09.72 326
2 82 4L0TV HOFFER Luciano 140.07 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'10.68 313
3 72 02C44 DE BORTOLI Fulvio 84.65 1948 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.69 301
4 78 02E1C GESSANI Corrado 111.84 1947 CAE MO38 SESTOLA 1'10.92 288
5 73 0TC86 TALAMINI Daniele 76.67 1947 VE BL60 SUPER CADORE 1'11.61 276
6 74 00XY6 GASPARI Vincenzo 97.99 1945 VE BL71 CORTINA 1'12.38 263
7 77 4L2R9 GIANIGHIAN Vartan 107.74 1946 VE BL71 CORTINA 1'12.57 251
8 75 4H69Y ZECCHINI Antonio 91.94 1948 CAE MO08 POL. PALAGANO 1'12.81 238
9 81 02AMY BALDINOTTI Luciano 138.08 1946 CAE FO19 FORLI' ASD 1'13.60 226

10 71 3VTYX FACCHIN Fausto 105.15 1944 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'13.67 213
11 79 72WPL BARBETTI Elvio 117.13 1947 TN TNHX TEAM NARDELLI 1'13.74 201
12 80 3VR3H BENCINI Luigi 130.13 1946 CAT PT11 TOP SKI 1'16.68 188
13 85 4L4AE SERAFINI Giovanni 201.31 1944 CAE FO19 FORLI' ASD 1'18.19 176
14 90 03F8L ADAMI Antonio 274.61 1944 VE TV09 MASER 1'18.67 163
15 86 55HYY VOLANTE Enrico 221.50 1947 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.25 150
16 83 4H79P GIOVETTI Piergiorgio 192.33 1945 CAE PR19 CUS PARMA 1'19.40 138
17 96 4H6EE GORTAN CAPPELLARI Umberto 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'19.47 125
18 162 4HD1E FUSE' Pierangelo 197.57 1946 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'19.64 113
19 84 3X07F BALELLA Gianni Piero 195.53 1944 CAE FO19 FORLI' ASD 1'20.81 100
20 89 LA6MW ESENTE Paolo 242.38 1945 FVG UD43 MONTE CANIN 1'22.09 88
21 88 3WT91 TOLDO Paolo 228.93 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'22.56 75
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

22 93 14D0F PIANO Claudio 314.02 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'25.88 63
23 95 4L29T PIZZIOLI Luciano 353.46 1947 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'27.67 50
24 92 HA68J SCOLARI Franco 313.54 1948 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'27.68 38
25 87 01YDE SERACINI Vittorio 225.51 1945 CAT FI42 MARZOCCO 1'29.33 25
26 97 4H6Y9 GALLINA Sergio 1946 VE TV09 MASER 1'46.36 13

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 2

91 CAE0P ADAMI Franco 306.50 1947 FVG UD25 SS FORNESE
94 HA8LX PASQUA DI BISCEGLIE Umberto 323.33 1948 VE BL35 18

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B7 - MASCHILE

1 98 M05W4 VANZ Renato 49.55 1950 VE BL68 VAL BIOIS 1'06.59 320
2 102 75ENP SILVA Piercarlo 32.20 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'07.47 304
3 99 08YXM VERITTI Giancarlo 52.15 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'07.95 288
4 105 3W58H CIPRIANI Tiziano 92.83 1953 VE VI39 MARZOTTO 1'09.85 272
5 100 0VH1T CASASOLA Maurizio 46.89 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'10.70 256
6 101 00N7X DE BIASI Enzo 49.78 1953 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'10.98 240
7 107 00WLK FUSETTI Claudio 110.60 1949 CAT PT11 TOP SKI 1'11.21 224
8 103 4L0LF BONIARDI Osvaldo 85.55 1951 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'12.95 208
9 108 1EXWR TOLLARDO Giovanni 137.76 1949 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'13.19 192

10 106 3W44H CAINI Antonio 110.59 1952 CAT FI42 MARZOCCO 1'14.38 176
11 104 48WN0 LOVISETTI Paolo 91.41 1950 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'14.85 160
12 110 4APA5 ROATTO Claudio 147.45 1952 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'15.16 144
13 115 9ACAE BORTOT Elfi 294.13 1950 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'17.10 128
14 116 1EYW1 DE MARCH Silvano 337.31 1953 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'17.84 112
15 111 3VV6C GALLETTI Bruno 200.23 1949 FVG UD43 MONTE CANIN 1'20.50 96
16 109 02MTY TONINI Luigi 140.71 1950 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'20.80 80
17 121 0EMAP ALBERTI Lorenzo 1951 VE BL01 DRUSCIE' 1'22.02 64
18 113 91A5V LENARDON Giorgio 232.39 1951 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'23.29 48
19 112 636ER MADELLA Claudio 224.15 1953 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'23.51 32
20 114 1FV28 COAN Paolo 288.19 1953 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'26.55 16

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 1

122 3WRH6 ROMANO Valerio 1952 VE BL35 18

NON ARRIVATI ... 3

117 HA2X3 BROLESE Virginio 1951 VE TV09 MASER
118 N0KY0 BOZZONI PANTALEONI Francesco 1952 VE BL01 DRUSCIE'
120 FA2JY ARE Daniele 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 125 005AE BELTRAME Alessandro 21.80 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'03.89 335
2 130 1CVHP TRAVERSA Eugenio 23.00 1955 TN TN46 CUS TRENTO 1'04.08 325
3 133 3X18E PERATONER Carlo 55.92 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'05.32 316
4 128 17JM3 URSICH Gianni 44.42 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'06.13 306
5 155 0116R GIRARDI Walter 355.26 1958 VE BL71 CORTINA 1'06.33 297
6 123 18R6X MALTINTI Claudio 44.56 1956 CAT PT11 TOP SKI 1'07.68 287
7 124 3VW98 BETTINI Alberto 42.74 1957 VE VE04 MESTRE 1'07.87 278
8 145 03FPN RAMANZIN Maurizio 145.94 1957 VE VI39 MARZOTTO 1'09.03 268
9 126 1H560 PORTA Gian Luca 28.87 1957 TN TN46 CUS TRENTO 1'09.22 258

10 127 015E1 LARCHER Stefano 35.75 1956 VE BL60 SUPER CADORE 1'09.57 249
11 148 1DEFK PITTINO Giorgio 181.73 1957 FVG UD36 FELETTO AD 1'09.59 239
12 137 41D5L ALDINIO COLBACHINI Giovanni 71.75 1955 VE BL35 18 1'10.11 230
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F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

13 134 0TC7R FEDON Arrigo 56.00 1954 VE BL60 SUPER CADORE 1'10.14 220
14 141 15312 BONORA Nicola 103.59 1958 VE BL71 CORTINA 1'10.59 211
15 131 01X3L SCALTRITI Gianpaolo 52.01 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'10.72 201
16 139 02D2X BONATI Fabrizio 100.06 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'11.05 191
17 135 02ELN GHETTA Pietro 68.04 1957 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'11.06 182
18 158 03FDF COSMA Stefano 1958 VE VE04 MESTRE 1'11.97 172
19 132 019JA MARCON Angelo 55.76 1957 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'12.09 163
20 152 AA5LJ CINOTTI Maurizio 233.48 1957 CAE BO30 VAL CARLINA 1'12.80 153
21 129 02ELV DETOMAS Remo 44.64 1955 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'12.93 144
22 138 4L19V MONTI Mario 87.54 1954 CAE FO19 FORLI' ASD 1'13.67 134
23 142 3VWP2 VETTORETTO Rino 109.54 1955 VE TV09 MASER 1'15.30 124
24 146 17PLV FUMAGALLI Giuliano 151.24 1955 FVG UD25 SS FORNESE 1'16.09 115
25 143 01X2T RAVANETTI Lelio 112.80 1956 CAE PR19 CUS PARMA 1'16.50 105
26 144 651VX GRION Ireneo 141.11 1957 FVG UD25 SS FORNESE 1'17.42 96
27 147 3VW70 MAIDA Fabio 166.08 1954 CAE MO38 SESTOLA 1'19.62 86
28 156 1AK5M SERAFIN Claudio 356.79 1958 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'23.33 77
29 151 LAPYX COLLAVINO Paolo 231.26 1955 VE BL60 SUPER CADORE 1'24.20 67
30 150 3W83A DAMELE Fabio 230.15 1954 VE VE04 MESTRE 1'26.15 57
31 154 HANKK DE SANDRE Adriano 313.17 1956 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'30.26 48
32 157 LAFHX COLLEDAN Michele 1955 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'32.25 38
33 161 5C02R BERNARDI Ettore 1954 VE TV27 CRISTALLO 1'37.83 29
34 159 R0DCK GUIDO Mario 1955 VE BL01 DRUSCIE' 1'48.33 19
35 160 3WLTA ANDREOLA Girolamo 1955 VE TV27 CRISTALLO 1'50.07 10

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 1

136 63482 REBECCHINI Fabiano 70.07 1956 VE BL35 18

NON ARRIVATI ... 1

149 9AAM6 MAGGIA Alessandro 195.67 1957 AOC BI06 BIELLA

SQUALIFICATI ... 2

140 0C5DH BEDONT Augusto 100.94 1958 VE VE04 MESTRE PORTA N. 13
153 1K6X4 DAMBROSI Maurizio 312.14 1955 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA
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